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	       项       目         
	事故合计
	事故划分

	
	
	轻伤事故
	重伤事故
	一般伤亡事故
	重大伤亡事故
	特大伤亡事故
	特别重大伤亡事故

	
	起数

（次）
	死亡

（人）
	受伤

（人）
	直接经济损失

（万元）
	起数

(次)
	轻伤

(人)
	直接经济损失

(万元)
	起数

(次)
	重伤

(人)
	直接经济损失

(万元)
	起数

(次)
	死亡

(人)
	受伤(人)
	直接经济损失

(万元)
	起数

(次)
	死亡

(人)
	受伤(人)
	直接经济损失

(万元)
	起数

(次)
	死亡

(人)
	受伤(人)
	直接经济损失

(万元)
	起数

(次)
	死亡

(人)
	受伤(人)
	直接经济损失

(万元)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	本月
	累计
	本月
	累计
	本月
	累计
	本月
	累计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	三、农机事故条件
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	  1、驾龄不满1年的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  2、驾龄1至3年的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  3、驾龄3年以上的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  4、正面碰撞的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  5、追尾的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  6、翻车的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  7、发生在等级公路上的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8、发生在乡级公路上的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9、发生在山区公路上的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10、发生在田间场院上的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11、发生在8:00-20:00之间的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12、发生在20:00-8:00之间的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13、晴天发生的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14、雨天发生的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15、雪天发生的、
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16、雾天发生的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17、主要责任人未满18岁的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18、主要责任人18岁以上的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1、表中统计关系：甲1=9+12+15+19+23+27；甲3=16+20+24+28；甲5=10+13+17+21+25+29；甲7=11+14+18+22+26+30

2、补充材料：本月发生在道路上的农机事故起数（次）   死亡人数（人）   受伤人数（人）2   直接经济损失（万元）          其中：拖拉机事故起数（次）   死亡人数（人）    受伤人数（人）     直接经济损失（万元）

单位负责人：                                  填报人：                               联系电话：                      传真：
